Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 22 de abril de 2021 Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DOS CONTRATOS 033 A 036/2021.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº. 001/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – C RAFAEL DOS

SANTOS NETO COMERCIAL EIRELI CNPJ: 34.428.276/0001-97 – OBJETO: aquisição de gêneros

alimentícios e material de limpeza para atender as demandas das Secretarias Municipais; Data do

Contrato 01/04/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 13.000,00 (treze mil reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Abril de 2021 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO

SANTANA PAIM CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios e material de

limpeza para atender as demandas das Secretarias Municipais; Data do Contrato 01/04/2021; Prazo: 12

(doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 55.250,00 (cinquenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Abril de 2021 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL G E

FERREIRA EIRELI EPP CNPJ: 28.885.783/0001-57 – OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios e

material de limpeza para atender as demandas das Secretarias Municipais; Data do Contrato 01/04/2021;

Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 47.435,00 (quarenta e sete mil quatrocentos e trinta

e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de

Abril de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEA99247BACD924EF5416ACC974A08F3

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M & M

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 19.590.072/0001-64 – OBJETO: aquisição

de material de limpeza para atender as demandas das Secretarias Municipais; Data do Contrato

01/04/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 197.700,00 (cento e noventa e sete mil

e setecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de

Abril de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEA99247BACD924EF5416ACC974A08F3

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C74A435A119ED7BF236895F719B93453

		2021-04-22T15:44:48-0300